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Document non contractuel. la disposition des équipements est donné à titre indicatif. La société se réserve le droit d'apporter à ce plan les modifications dues à des impératifs d'ordre technique ou administratif.
Les surfaces indiquées sont approximatives. Les retombées, soffites, faux plafonds, gaines, canalisations et radiateurs ne sont pas toujours désignés sur ce plan.
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LOCALISATION SUR PLAN DE MASSE

REPERAGE VISUEL

LOCALISATION SUR PLAN DE NIVEAU

Appartement 301 T3

Surfaces m2

Total Surfaces habitables

Total Surfaces utiles

Appartement 301 T3

Chambre 01
Chambre 02

Wc

Entrée

Sdb

Terrasse

Dgt

Cellier

Pièce à vivre

BE
CGT

L

S é j o u r

GTL

BEC

C u i s i n e

Surfaces Habitables

Surfaces Extérieures

Cellier
Chambre 01
Chambre 02
Dgt
Entrée
Pièce à vivre
Sdb
Wc

Terrasse

7,02
10,71
14,10
6,23
4,58
30,51
5,23
2,20

80,58 m²

15,25

15,25 m²
95,83 m²
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